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Årsmöte 2024 – stadgeändring 
Det förslag till stadgeändring som lades fram på årsmötet antogs. På vår hemsda finns nu i sin helhet de reviderade 
stadgarna under fliken OM IDROTTSGILLET.  
Även i övrigt godkändes Verksamhetsberättelsen för 2023, liksom Balans- och resultaträkning för 2023. Dessa finns 
också på hemsidan, liksom Revisionsberättelsen. Årsmötet gav presidiet ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 
 

Många spännande inslag på sammankomsten med Jonas Persson 
Vid vår 257:e sammankomst, onsdag 7 februari 2024, gästades vi av 
Jonas Persson. Han är okänd för många, men en maktfaktor inom 
mediavärlden. I samtal med Lasse Holmström berättade han om den resa 
han gjort från sportjournalist från mitten av 1980-talet till att bli en av de 
stora spelarna i medievärlden.  
Hans verksamhet utgår från att streama matcher på alla nivåer i olika 
sporter via obemannade kameror som styrs av AI-teknik. I år räknar han 
med att hans företag Sportway kommer att streama 200 000 matcher från 
sporter som ishockey, handboll, innebandy, basket, fotboll, volleyboll, 
rugby, landhockey och rinkboll i de 13 länder där man har sin verksamhet.  
Förutom att arbeta med att förmedla idrott har Jonas ett långvarigt engagemang i Kalmar FF,  
Ett utförligare referat finns på vår hemsida. 
 

Nästa sammankomst 
Tisdag 19 mars kl. 12:00 – himmelsblått rakt igenom 
Boka in tisdag 19 mars 2024 kl. 12:00 (mingel från 11:30). Då får Idrottsgillet i Lund besök av 
Ole Törner och David Ellerth, som kommer att berätta om sin bok ”I det vita och det blå” vilket 
är en betraktelse av Malmö FF:s olika matchdräkter genom åren och en hel del historier om dess 
tillkomst och utveckling. Det här är en sammankomst ni inte får missa! 
 

Nytt år, ny medlemsavgift för år 2024 
Fortfarande är det några som ännu inte betalat medlemsavgiften för 2024. Förutom den inplanerade träffen, har vi en hel 
del intressanta personer i vår pipeline som vi arbetar på att locka till Idrottsgillet i Lund. 
Medlemsavgiften i Idrottsgillet för 2024 är oförändrad 250 kronor och du sätter in pengarna på plusgiro 221532-5. Kom 
ihåg att skriva vem du är!  
Det går också att swisha medlemsavgiften till 123 291 67 57. 
Enligt stadgarna ska det finnas 118 (de etthundraaderton) stolsmedlemmar. Dessutom finns det en handfull 
hedersledamöter (för närvarande är de sju till antalet) och ständiga medlemmar. 
 

Medlem som lämnat oss 
En av våra medlemmar, Magnus Feldt, har lämnat oss. Magnus var med i PIL:s styrelse. Som bäst 20:e i Sverige som 
aktiv tennisspelare. Vann Kungens kanna 1970 och mötte då Björn Borg i finalen. Som veteran i Lugi har han vunnit SM 
och EM i lag för herrar 55 år. Vi lyser frid över hans minne och våra kondoleanser går till hans närmaste. 
 

Nya medlemmar 
Vi hälsar Christine Ingvarsson välkommen till Idrottsgillet i Lund. Christine är klubbchef, tränare och styrelseledamot i 
Lugi badminton och har spelat badminton på elitnivå och inriktar sig nu på spel i veteran-SM. 
Vi hälsar också Elisabeth Sundqvist välkommen. Är sedan många år verksam i H43 och sedan 2023 dess ordförande. 
 

Sociala medier 
Idrottsgillet i Lund finns på vår hemsida www.idrottsgilletilund.se och har du tillgång till Facebook går det bra att följa 
Idrottsgillet i Lund där också. 
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